別記様式　12―１

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 17(り),罹)災証明申請書

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　市・町・村 長　様

企業名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住所：

ＴＥＬ：
下記のとおり、平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　災害により被害を受けました。

つきましては、事業再開のため高知県中小企業等融資制度（　　　　　　　　　　　　　融資）による貸付を受けたいので、被災したことを証明してください。

記

被災場所（被災物の所在地）

被災物
店 舗・倉 庫・工 場・事務所・機械設備・商 品・原材料・その他（　　　　　　　　　）

被災状況（できるだけ詳細に記入してください。）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 17(り),罹)　災　証　明　書

　上記申請書のとおり被災したことを証明します。

平成　　　年　　　月　　　日

市町村長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
別記様式　12―２
所要額積算資料

１．設備資金（必要により別紙を作成してください。）

	項　　　目
	所　　要　　額
	概　　　　要（単価、内訳等）

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

	合　　　計
	千円

２．運転資金（必要により別紙を作成してください。）

	項　　　目
	所　　要　　額
	概　　　　要（単価、内訳等）

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

	合　　　計
	千円

〔添付書類〕

１．法人登記簿謄本及び定款（現在、信用保証協会に債務保証残高がある場合は省略できます。）

２．最近２ヶ年分の決算書及び最近の試算表

３．導入設備にかかる見積書又は契約書及び設計書、図面、カタログ等

４．１から３までに掲げるもののほか、融資制度適用審査のために知事（信用保証協会）が必要があると認める書類